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SEPTIEMBRE 2015

LUGAR HORA

EVENTO

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales.

Participacion en el Programa de Television 'Entre
Todos'

Reunidn de Trabajo
Con Consejeros Electorales.

Sesién de Comision
Comisién de Organizacion.

Reunion de Trabajo
Tipo Mesa Politica.

Sesidn del Consejo General
92 Sesion Ordinaria.

Reunién de Trabajo
Comisién de Organizacion.

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso
Foro de Intercambio de Experiencias en Materia de
Educacion Civica.

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso
Foro de intercambio de experiencias es materia de
Educacion Civica.

Sesién del Consejo General
542 Sesion Extraordinaria.

Ceremonias, Presentaciones y Ferias

Fin de Estudios de la 32 y 5% promocion de la
Maestria en Administracién Electoral y Maestria en
Derecho Electoral.

Sesion de Comision
Comisién Temporal de Vinculacién con Organos
Desconcentrados.

Oficina del Consejero Presidente

TV. Mexiquense

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Toluca

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Centro de las Artes, Santiago de Querétaro,
Querétaro.

Centro de las Artes, Santiago de Querétaro,
Querétaro.

Sala de Consejo General del IEEM

Auditorio del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

12:00 hrs.

15:00 hrs.

12:00 hrs.

11:00 hrs.

15:00 hrs.

11:00 hrs.

11:00 hrs.

10:00 hrs.

09:00 hrs.

11:00 hrs.

16:30 hrs.

11:00 hrs.



SEPTIEMBRE 2015

DIA EVENTO LUGAR HORA

Actividad Académica Auditorio del IEEM
Primer Coloquio Nacional de Paridad "El
empoderamiento de la mujer en la politica".

11:00 hrs.

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



